
                                                   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GREGORIO MAGNO 

VIA G. LORDI – 84020 (SA) 

TEL. 0828/955033 - C.F. 82005310659 – C.M. SAIC807006 

E –mail: saic807006@istruzione.it  P.E.C.   saic807006@pec.istruzione .it       www.icsangregoriomagno.edu.it 

 

 

    

Agli Atti    

Al Sito Web    

All’Albo    

Ad Amministrazione Trasparente   

 

 

OGGETTO: Decreto di assegnazione provvisoria su avviso disponibilità personale ATA per 

l’attivazione dei percorsi formativi afferenti al - Progetto “Scuola Viva con gli studenti V annualità” POR 

Campania FSE+ 2021- 2027 - Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1 - Cod. Ufficio 19/SA.  

CUP: J94C22001230002 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrative di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;   

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento   

del   lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.,  

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTO Progetto “Scuola Viva con gli studenti V annualità” POR Campania FSE+ 2021- 2027-                  

Asse III - Obiettivo Specifico 12 - Azione 10.1.1; 

VISTO l’avviso acquisizione disponibilità del personale ATA di partecipazione del progetto Scuola 

Viva V annualità, prot.n. 1227 del 05/03/2024; 

TENUTO CONTO del verbale, prot. n. 1506 del 19/03/2024, della valutazione delle istanze 

pervenute 

DECRETA 

Di assegnare provvisoriamente i seguenti incarichi al personale ATA: 





                                                   

 
Titolo del progetto  Cognome e Nome   Incarico 

 Maria D’Apice A.A.  Assistente amministrativa 

 Evelina Cupo A.A.  Assistente amministrativa 

 

 
Luca Parisi A.A  Assistente amministrativo 

1. BULLISMO MALE 

DEL NOSTRO 

TEMPO 

Margherita Policastro C.S  Collaboratrice Scolastica 

1. REAPAIR CAFÈ 

2. L’ARTE COME 

MOTORE DELLA 

RIQUALIFICAZIONE 

Vincenza Marasco C.S  Collaboratrice Scolastica 

1. MUSICA“VI 
PRESENTO LA 
CHITARRA” 

2. EDUCAZIONE 
AMBIENTALE COME 
NUOVA DISCIPLINA 
DI STUDIO  

Vittoria Duca C.S  Collaboratrice Scolastica 

  

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 7 giorni dalla data odierna di pubblicazione del 

presente decreto, trascorso tale periodo l’assegnazione diventerà definitiva.   

 

Il Dirigente Scolastico 

   Mariarosaria Cascio 
             (firmato Digitalmente) 

 


		2024-03-20T13:01:33+0100
	CSCMRS64L51C069U




